HVGO GROTIUS

de

Iure Belli et Pacis (Belgice)

H. de GROOT *drie Boecken, uant' Recht des Oorloghs en Vredes, Amsterdam, 1657, 8.*

ARON. B. C. uend. Lips. 11 Martii 1726, p. 60, n. 333.

HVGO-

H V G O N I S G R O T I I
I N E D I T A
O R D I N E A L P H A B E T I C O .

Aeschyli Tragoediae, in 4.

Cum Annotationibus, manu H. GR. scriptis.

Acad. Lugd. Bat. B. C. p. 259.

Anthologia, siue Florilegium Epigrammatum
Veterum, cum Indicibus, et Annot. *H. Stephani*,
Gr. ap. *H. Steph.* 1566, 4.

*Fuit olim Arn. Vinnii, et ad oram libri ascri-
ptae sunt Emendationes quam plurimae Guil.*

Canteri et H. GR.

Schalbruch. B. C. P. I, p. 150.

Conf. omnino, infra, *SENECA*, Tragoedus.

Anthologia Graecorum Epigrammatum, siue
Versio *Planudeae* Συλλογῆς.

Fuisse *Is. Vossio* Librum Epigrammatum (scri-
bit Autor *Bibl. Vffembachianae* Manu-
scriptae *Halae*, 1720, Fol. editae, P. II, §. xxii. p.
537.) ineditorum, et Anthologiam integram,
Latine uersibus ab *H. GR.* redditam, indicat
Colomesius, in *Recueil de Particularites*,

p. 331, edit. *Fabricianae*, inter MSS. Codd.

Vossianos, memorans, Vn *Recueil d' Epi-*

grammes Graecques, qui ne sont point

dans l' Anthologie, copié par Gruterus, sur

un MSC. de la Bibliotheque Palatine, dont il

etoit Garde. Ac, paulo post, L' Anthologie.

soute, traduite en uers par H. GR. avec les

Epigrammes, qui n' auoient point été publiees

aussi traduites.

De hac *Anthologia* loquitur ipse GROTIUS Ep. CLXV, ad Cl. *Salmasium*, p. 312, sequentem in modum.

Vtinam et Anthologia prodiret. Nam, sola ea mora est, quo minus de edenda nostra Planudeae Συλλογῆς Versione cogitem, quia prius uelim uidere, quae abs te (Salmasio) aut ex libris, aut ex ingenii felicitate, emendata sunt, ne, corrupta Graeca intelligendo, faciam, ut nihil intelligam.

Et, Ep. LXXI, ad eundem p. 369.

*Historia Batauica, etiamsi a me simplicissime scripta, malignos reperiet interpretes. Quid, si ad nugae potius, sed non indoctas, reuertar, et edam Latine, Epigrammata Planudeae Collectionis? Sed illud remoratur, quod multa sciam abs te ex codicibus emendata, quae mendose uertisse nolim; tibi ut hoc molestiae iniungam, tot studiis occupato, ut illa ad me mittas, non audeo expectare. Conf. Ep. CLXXVII ad Cl. *Salmasium*, et Cl. *Salmasii* Ep. XII, ad H. GR., appendici edit. Lips. 1684, adiecta, p. 460.*

Arati, Solensis, Phaenomena et Diosemeia, cum scho'iis *Theonis*, item, *Procli* Sphaera, Graece et Latine, per Germanicum Caesarem, *Basil.* 1549, F. (conf. *Hyginus*.)